
ПРОТОКОЛ № 48 

засідання постійної комісії міської ради з питань стратегічного розвитку, 

бюджету і фінансів, комунальної власності та регуляторної політики 

 

05.10.2022 р. 

м. Рогатин 

 

Всього членів постійної комісії – 6 деп. 

Присутні на засіданні – 6 деп.: 

Тетяна Винник – голова комісії; 

Ігор Борецький –заступник голови 

комісії; 

Роман Дашавець – секретар комісії; 

Члени комісії – Володимир Дубчак, 

Роман Гринишин, Наталія Стиславська. 

Запрошені:  

Марія Огниста – головний спеціаліст 

відділу інформаційної роботи міської 

ради. 

 

Порядок денний: 

1. Про заяву депутата міської ради  Ірини Іванової щодо виділення з фонду на 

виконання депутатських повноважень коштів  для надання матеріальної 

допомоги на лікування жительці села Конюшки Сьомі Галині Дмитрівні. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

2.  Про заяву депутатів міської ради  Оксани Школяр, Лесі Бичинської щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів  для 

надання матеріальної допомоги на лікування жительці села Черче Пастух 

Ганні Богданівні. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

3. Про заяву депутата міської ради  Володимира Дубчака щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги на лікування жителю села Вербилівці Данильченку 

Роману Валентиновичу. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

4. Про заяву депутата міської ради  Володимира Дубчака щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Домріновій Юлії Вікторівні, яка проживає в 

Рогатинській міській територіальний громаді. 
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Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

5. Про заяву депутата міської ради  Володимира Дубчака щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Ландишевій Лілії Станіславівні, яка проживає 

в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

6. Про заяву депутата міської ради  Володимира Дубчака щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Пономарьовій Людмилі Леонідівні, яка 

проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

7. Про заяву депутата міської ради  Володимира Дубчака щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Коваленко Валентині Миколаївні, яка 

проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

8. Про заяву депутата міської ради  Романа Гринишина щодо виділення з фонду 

на виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 

переміщеній особі Удоду Сергію Юрійовичу, який проживає в Рогатинській 

міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

9. Про заяву депутата міської ради  Ольги Гладчук щодо виділення з фонду на 

виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 

переміщеній особі Бурцевій Євгенії Євгенівні, яка проживає в Рогатинській 

міській територіальний громаді. 
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Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

10. Про заяву депутата міської ради  Івана Югана щодо виділення з фонду на 

виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 

переміщеній особі Олійник Оксані Валеріївні, яка проживає в Рогатинській 

міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

11. Про заяву депутата міської ради  Володимира Струка щодо виділення з фонду 

на виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 

переміщеній особі Кобилякову Валерію Олексійовичу, який проживає в 

Рогатинській міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

12. Про заяву депутатів міської ради  Ігоря Третяка та Оксани Школяр щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для 

надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним 

становищем, внутрішньо переміщеній особі Олійник Ользі Станіславівні, яка 

проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

13. Про заяву депутатів міської ради  Івана Сидоренка, Христини Сороки, Юрія 

Сороки щодо виділення з фонду на виконання депутатських повноважень 

коштів для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним 

становищем, внутрішньо переміщеній особі Самійлів Ользі Валеріївні, яка 

проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

14. Про заяву депутатів міської ради  Петра Микитчина, Миколи Павлишина, 

Володимира Паньківського щодо виділення з фонду на виконання 

депутатських повноважень коштів для надання матеріальної допомоги, у 

зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі 

Зінкевич Яні Ігорівні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний 

громаді. 
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Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

15. Про заяву депутатів міської ради  Ігоря Бирича, Лесі Бичинської, Ігоря 

Борецького щодо виділення з фонду на виконання депутатських повноважень 

коштів для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним 

становищем, внутрішньо переміщеній особі Носенко Олені Володимирівні, 

яка проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

16. Про заяву депутатів міської ради  Тетяни Кушнір, Віктора Кліда щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для 

надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним 

становищем, внутрішньо переміщеній особі Свистун Наталії Валеріївні, яка 

проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

17. Про заяву депутатів міської ради  Романа Дашавця, Степана Демчишина, 

Ірини Іванової щодо виділення з фонду на виконання депутатських 

повноважень коштів для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Костюковій Юлії 

Олексіївні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

18. Про заяву депутатів міської ради  Тетяни Винник, Володимира Гривнака, 

Світлани Даниляк щодо виділення з фонду на виконання депутатських 

повноважень коштів для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Денисенковій 

Наталії Миколаївні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний 

громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

19. Про заяву депутата міської ради  Наталії Стиславської щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Даниленко Надії Григорівні, яка проживає в 

Рогатинській міській територіальний громаді. 
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Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

20. Про заяву депутата міської ради  Миколи Маськовіти щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Біблік Клавдії Іванівні, яка проживає в 

Рогатинській міській територіальний громаді. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про заяву депутата міської ради  Ірини Іванової щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів  для надання матеріальної 

допомоги на лікування жительці села Конюшки Сьомі Галині Дмитрівні.   

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

  

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 3000 

грн. для надання матеріальної допомоги на лікування жительці села 

Конюшки Сьомі Галині Дмитрівні.   

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

2. СЛУХАЛИ: Про заяву депутатів міської ради  Оксани Школяр, Лесі Бичинської 

щодо виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів  для 

надання матеріальної допомоги на лікування жительці села Черче Пастух Ганні 

Богданівні.  

ДОПОВІДАВ:  Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 2000 

грн. (Леся Бичинська – 1000 грн., Оксана Школяр – 1000 грн.) для надання 



6 
 

матеріальної допомоги на лікування жительці села Черче Пастух Ганні 

Богданівні.  

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

3.  СЛУХАЛИ: Про заяву депутата міської ради  Володимира Дубчака щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги на лікування жителю села Вербилівці Данильченку Роману 

Валентиновичу. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики  

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 2000 

грн. для надання матеріальної допомоги на лікування жителю села 

Вербилівці Данильченку Роману Валентиновичу.  

 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 
 

4. СЛУХАЛИ:  Про заяву депутата міської ради  Володимира Дубчака щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 

переміщеній особі Домріновій Юлії Вікторівні, яка проживає в Рогатинській 

міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 5000 

грн. для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним 

становищем, внутрішньо переміщеній особі Домріновій Юлії Вікторівні, яка 

проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 
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5. СЛУХАЛИ: Про заяву депутата міської ради  Володимира Дубчака щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 

переміщеній особі Ландишевій Лілії Станіславівні, яка проживає в Рогатинській 

міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 3000 

грн. для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним 

становищем, внутрішньо переміщеній особі Ландишевій Лілії Станіславівні, 

яка проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 
 

6. СЛУХАЛИ:  Про заяву депутата міської ради  Володимира Дубчака щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 

переміщеній особі Пономарьовій Людмилі Леонідівні, яка проживає в Рогатинській 

міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти сумі  

5 000 грн.  для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Пономарьовій 

Людмилі Леонідівні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний 

громаді. 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 
 

7. СЛУХАЛИ: Про заяву депутата міської ради  Володимира Дубчака щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 
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переміщеній особі Коваленко Валентині Миколаївні, яка проживає в Рогатинській 

міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі  

 5000 грн. для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Коваленко 

Валентині Миколаївні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний 

громаді . 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

8. СЛУХАЛИ: Про заяву депутата міської ради  Романа Гринишина щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 

переміщеній особі Удоду Сергію Юрійовичу, який проживає в Рогатинській 

міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі  

5000 грн. для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Удоду Сергію 

Юрійовичу, який проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

9. СЛУХАЛИ:  Про заяву депутата міської ради  Ольги Гладчук щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній 

особі Бурцевій Євгенії Євгенівні, яка проживає в Рогатинській міській 

територіальний громаді. 
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ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі  

5000 грн. для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Бурцевій Євгенії 

Євгенівні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

10. СЛУХАЛИ:   Про заяву депутата міської ради  Івана Югана щодо виділення з 

фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній 

особі Олійник Оксані Валеріївні, яка проживає в Рогатинській міській 

територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 5000 

грн. для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним 

становищем, внутрішньо переміщеній особі Олійник Оксані Валеріївні, яка 

проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

11. СЛУХАЛИ:  Про заяву депутата міської ради  Володимира Струка щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 

переміщеній особі Кобилякову Валерію Олексійовичу, який проживає в 

Рогатинській міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 
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ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 5000 

грн. для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним 

становищем, внутрішньо переміщеній особі Кобилякову Валерію 

Олексійовичу, який проживає в Рогатинській міській територіальний 

громаді. 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

12. СЛУХАЛИ:   Про заяву депутатів міської ради  Ігоря Третяка та Оксани 

Школяр щодо виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів 

для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Олійник Ользі Станіславівні, яка проживає в 

Рогатинській міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з 

питань стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

10000 грн. (Ігор Третяк – 5000 грн., Оксана Школяр – 5000 грн.) для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Олійник Ользі Станіславівні, яка проживає в 

Рогатинській міській територіальний громаді. 

 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

13. СЛУХАЛИ:   Про заяву депутатів міської ради  Івана Сидоренка, Христини 

Сороки, Юрія Сороки щодо виділення з фонду на виконання депутатських 

повноважень коштів для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Самійлів Ользі 

Валеріївні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 
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1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

15000 грн. (Іван Сидоренко – 5000 грн., Христина Сорока – 5000 грн., Юрій 

Сорока – 5000 грн.) для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Самійлів Ользі 

Валеріївні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

14. СЛУХАЛИ: Про заяву депутатів міської ради  Петра Микитчина, Миколи 

Павлишина, Володимира Паньківського щодо виділення з фонду на виконання 

депутатських повноважень коштів для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з 

важким матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Зінкевич Яні 

Ігорівні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний громаді.    

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

15000 грн. (Петро Микитчин – 5000 грн., Микола Павлишин – 5000 грн., 

Володимир Паньківський – 5000 грн.) для надання матеріальної допомоги, у 

зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі 

Зінкевич Яні Ігорівні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний 

громаді. 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

15. СЛУХАЛИ: Про заяву депутатів міської ради  Ігоря Бирича, Лесі Бичинської, 

Ігоря Борецького щодо виділення з фонду на виконання депутатських повноважень 

коштів для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним 

становищем, внутрішньо переміщеній особі Носенко Олені Володимирівні, яка 

проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 



12 
 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

15000 грн. (Ігор Бирич – 5000 грн., Леся Бичинська – 5000 грн., Ігор 

Борецький – 5000 грн.) для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з 

важким матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Носенко 

Олені Володимирівні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний 

громаді. 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

16. СЛУХАЛИ:  Про заяву депутатів міської ради  Тетяни Кушнір, Віктора Кліда 

щодо виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для 

надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Свистун Наталії Валеріївні, яка проживає в 

Рогатинській міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

10000 грн. (Тетяна Кушнір – 5000 грн., Віктор Клід – 5000 грн.) для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, 

внутрішньо переміщеній особі Свистун Наталії Валеріївні, яка проживає в 

Рогатинській міській територіальний громаді. 

 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

17. СЛУХАЛИ:  Про заяву депутатів міської ради  Романа Дашавця, Степана 

Демчишина, Ірини Іванової щодо виділення з фонду на виконання депутатських 

повноважень коштів для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Костюковій Юлії 

Олексіївні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 
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1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

15000 грн. (Роман Дашавець – 5000 грн., Степан Демчишин – 5000 грн., Ірина 

Іванова – 5000 грн.) для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Костюковій Юлії 

Олексіївні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

18. СЛУХАЛИ: Про заяву депутатів міської ради  Тетяни Винник, Володимира 

Гривнака, Світлани Даниляк щодо виділення з фонду на виконання депутатських 

повноважень коштів для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким 

матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі Денисенковій Наталії 

Миколаївні, яка проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

15000 грн. (Тетяна Винник – 5000 грн., Володимир Гривнак – 5000 грн., 

Світлана Даниляк – 5000 грн.) для надання матеріальної допомоги, у зв’язку 

з важким матеріальним становищем, внутрішньо переміщеній особі 

Денисенковій Наталії Миколаївні, яка проживає в Рогатинській міській 

територіальний громаді. 

 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

19. СЛУХАЛИ:  Про заяву депутата міської ради  Наталії Стиславської щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 

переміщеній особі Даниленко Надії Григорівні, яка проживає в Рогатинській 

міській територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 
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ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 5000 

грн.  для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним 

становищем, внутрішньо переміщеній особі Даниленко Надії Григорівні, яка 

проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

20. СЛУХАЛИ: Про заяву депутата міської ради  Миколи Маськовіти щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для надання 

матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним становищем, внутрішньо 

переміщеній особі Біблік Клавдії Іванівні, яка проживає в Рогатинській міській 

територіальний громаді. 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 5000 

грн.  для надання матеріальної допомоги, у зв’язку з важким матеріальним 

становищем, внутрішньо переміщеній особі Біблік Клавдії Іванівні, яка 

проживає в Рогатинській міській територіальний громаді. 

Результати голосування: 

«За» - 6 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

 

 

Голова постійної комісії       Тетяна Винник 

 

 

Секретар комісії        Роман Дашавець 


